

svaneke revision

**Minkfarmen Degnebo ApS
Sjöståuan 13
3720 Aakirkeby
CVR-nr.: 87 69 66 18**

**ÅRSRAPPORT
1. december 2013 til 30. november 2014**

(37. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ___/___ 2015

Ole Dahlgaard Nielsen
Dirigent

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. december 2013 - 30. november 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Minkfarmen Degnebo ApS
Sjöståuan 13
3720 Aakirkeby

Telefon: 56 48 14 45
E-mail: connyole@hotmail.dk

CVR-nr.: 87 69 66 18
Stiftet: 28. august 1978
Hjemsted: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Ole Dahlgaard Nielsen

Revisor

Svaneke Revision
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold

Palle Dahlgaard Nielsen, Rønnevej 74, 3770 Allinge
Dorthe Vang-Hansen, Nyker Strandvej 57, 3700 Rønne
Ole Dahlgaard Nielsen, Sjöståuan 13, 3720 Aakirkeby

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af pelsdyravl, handel og finansiering.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb afhændet ejendom, driftsmidler og besætning.

Herudover har der ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 1.505.012, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 11.885.271 og en egenkapital på kr. 11.283.256.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. DECEMBER 2013 - 30. NOVEMBER 2014

	<i>2013/14</i>	<i>2012/13</i>
BRUTTOFORTJENESTE	1.757.181	4.614.855
1 Personaleomkostninger.....	29.847	-1.362.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-530.882
Andre driftsomkostninger.....	0	-79.329
DRIFTSRESULTAT	1.787.028	2.642.339
Indtægter af andre kapitalandele mv.....	57.619	0
Andre finansielle indtægter.....	108.667	73.397
Andre finansielle omkostninger	-48.800	0
RESULTAT FØR SKAT	1.904.514	2.715.736
2 Skat af årets resultat.....	-399.502	-580.770
ÅRETS RESULTAT	1.505.012	2.134.966
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	130.000	130.000
Overført resultat.....	1.375.012	2.004.966
DISPONERET IALT	1.505.012	2.134.966

BALANCE PR. 30. NOVEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013
Grunde og bygninger.....	0	1.903.706
Produktionsanlæg og maskiner.....	0	844.542
Materielle anlægsaktiver.....	0	2.748.248
Andre tilgodehavender.....	1.646.260	65.400
Finansielle anlægsaktiver.....	1.646.260	65.400
ANLÆGSAKTIVER.....	1.646.260	2.813.648
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	2.163.330
Varebeholdninger.....	0	2.163.330
Andre tilgodehavender.....	0	64.290
Tilgodehavender.....	0	64.290
Likvide beholdninger.....	10.239.011	5.932.579
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	10.239.011	8.160.199
AKTIVER.....	11.885.271	10.973.847

BALANCE PR. 30. NOVEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	11.083.256	9.708.244
3 EGENKAPITAL.....	11.283.256	9.908.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.624
4 Selskabsskat	304.403	208.850
Anden gæld	167.612	696.129
Udbytte for regnskabsåret	130.000	130.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	602.015	1.065.603
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	602.015	1.065.603
PASSIVER	11.885.271	10.973.847
5 Eventualposter mv.		

NOTER

	2013/14	2012/13
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-37.250	1.001.747
Pensioner	0	350.000
Andre omkostninger til social sikring	7.403	10.558
Personaleomkostninger ialt	-29.847	1.362.305
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	378.403	698.625
Regulering udskudt skat.....	0	-1.072
Regulering af tidligere års skat.....	21.099	-116.783
Skat af årets resultat ialt	399.502	580.770
	Primo	Forslag til resultatdisponering
3 Egenkapital		Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0
Overført resultat.....	9.708.244	1.375.012
	9.908.244	1.375.012
		11.283.256
4 Selskabsskat	2014	2013
Skyldig skat primo	208.850	157.875
Årets skatter	378.403	698.625
Betalt skat.....	-208.850	222.350
Betalt a`contoskat.....	-74.000	-870.000
Selskabsskat ialt.....	304.403	208.850
5 Eventualposter mv.		
Selskabets kapitalfondsindestående i København Fur udgør pr. 30/11 2014 kr. 646.206		
Herudover har selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.		